
Komisja Rolnictwa 
Ochrony Środowiska 
BRG.0012.1 .2.2014 

PROTOKÓŁ NR 2/2014
 
Z POSIEDZENIA KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 17 LUTEGO 2014 ROKU
 

Obecni na posiedzeniu: wg załączonej listy obecności. 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Maria Żyła otwierając 

posiedzenie Komisji przywitała wszystkich zgromadzonych. Następnie w ślad za prośbą 

przedstawiciela PTTK Oddział "Beskid Śląski" zaproponowała, by zmienić porządek obrad 

zawarty w zawiadomieniu poprzez przeniesienie pkt 1 do pkt 3, co spowoduje zmianę 

numeracji kolejnych punktów o numer niżej. Na koniec odczytała porządek obrad: 

1.	 Informacja przedstawiciela PTTK na temat wstępnego projektu z zakresu ochrony 

przyrody (śc i eżka edukacyjna) oraz szacunkowych kosztów. 

2.	 Sprawy bieżące. 

3.	 Ustalenie trasy ścieżki edukacyjnej "Szlakiem Pomników Przyrody" w miejscowości 

Kończyce Wielkie. 

Do zaproponowanego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag. 

Ad. l
 

Przewodnicząca Komisji Maria Żyła przedstawiła nową propozycję przebiegu trasy
 

projektowanej ścieżki edukacyjnej pn. "Szlakiem Pomników Przyrody", dzięki której
 

zmniejszona zostanie liczba właścicieli nieruchomości, przez które będzie ona przebiegała.
 

Członkowie Komisji przychylili się do w/w propozycji.
 

Przedstawiciel PTTK Oddział "Beskid Śląski" Jan Machała zaprezentował projekty tablic
 

informacyjnych oraz oznakowania ścieżki edukacyjnej z zakresu ochrony przyrody.
 

Ad. 2
 

W trakcie posiedzenia nie zostały poruszone żadne sprawy bieżące.
 

Ad. 3
 

W tym miejscu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście udali do sołectwa Kończyce
 

Wielkie celem ustalenia w terenie trasy projektowanej ścieżki edukacyjnej pn.v.Szlakiem
 

Pomników Przyrody". W trakcie wizji lokalnej: __­

l .	 ustalono liczbę przystanków oraz miejsca posadowienia tablic informacyjnych; 

2.	 dokonano pomiarów obwodów drzew, które kwalifikują je do uznania za pomniki 
przyrody; 

3.	 zmierzono długość trasy oraz czas jej przejścia. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Protokołowała: Sylwia Lebioda 
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